
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/232/23 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 1 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549, 2797) po pozytywnym 

zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, Rada Gminy 

Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/62/19 Rady Gminy Czeremcha z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 

poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 16 dodaje się ust. 4 który otrzymuje brzmienie: 

4. Ustala się następującą częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych: 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna  

  wynikać z ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody  

  określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie  

  określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r. Nr 8, poz. 70) i pojemności zbiornika  

  bezodpływowego, jednak nie rzadziej, niż co 6 miesięcy; 

b) w  przypadku nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków właściciele  

  zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w osadniku z częstotliwością 

  wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia wydanej przez producenta, określającą sposób jego  

  eksploatacji zapewniający prawidłowe funkcjonowanie instalacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 694


		2023-02-06T14:04:50+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




